Dados Básicos da Contratação 

Fundamento Legal

Lei 14.133/2021, Art. 75, II - Para contratação que envolva valores inferiores a R$ 62.725,59 (sessenta e dois mil setecentos e vinte e

cinco reais e cinquenta e nove centavos), no caso de outros serviços e compras;

Objeto

Aquisição de equipamentos (3 desumidificadores e 2 nobreaks) para o Laboratório de Microscopia de Força Atômica (AFM), Centro

de Ciências da Natureza, Departamento de Física.

[...]

054.937.883-90 FLORA DANIELLE RIBEIRO GALVAO DE SA Responsável pela contratação direta

008.542.793-42 LARISSA NAIANA MENDES DE SOUSA Autoridade competente

Dados Básicos da Contratação 

Fundamento Legal

Lei 14.133/2021, Art. 75, II - Para contratação que envolva valores inferiores a R$ 62.725,59 (sessenta e dois mil setecentos e vinte

e cinco reais e cinquenta e nove centavos), no caso de outros serviços e compras;

Objeto

Aquisição de equipamentos (3 desumidificadores e 2 nobreaks) para o Laboratório de Microscopia de Força Atômica (AFM),

Centro de Ciências da Natureza, Departamento de Física.